
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 17428 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276183 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

19 170 800 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové velikosti 17.428
m2, který se nachází na lukrativním místě v Jeseníkách, v obci
Karlovice ve Slezsku (okr. Bruntál). Karlovice jsou vzdálené od
lázní Karlova Studánka cca 15 km, odtud až na rozhlednu na hoře
Praděd je to pouhých 6 km. Jedná se o nejnavštěvovanější místa
Jeseníků.

Stavební pozemek je situovaný na rovinatém místě v obci se
snadným přístupem z hlavní komunikace. Nabízí širokou škálu
možného využití. Dle územního plánu obce určen pro plochy
smíšené obytné, označení SV, Z.19. stavby rodinných domů,
ubytovacích zařízení, bytové domy, parky, drobná výroba a další.

V současné době je rozpracován projekt na komunikaci, elektřinu,
kanalizaci, vodovod a návrh na geometrické rozdělení pozemku na
10 stavebních parcel. Stavebních parcel však může být i více - viz
foto rozdělení, nebo zde můžete realizovat některý jiný svůj projekt.

Návrh, územní plán obce, katastrální mapa a další jsou na
fotografiích.

Nabídka je určena zejména pro ty, kteří chtějí investovat do koupě
lukrativních stavebních pozemků a také pro ty, kteří chtějí po
vybudování infrastruktury a rozdělení parcel investované finance
zhodnotit.

Cena 1.100,- Kč / m2.

V případě dalších dotazů či zájmu o bližší informace nás neváhejte
kontaktovat. Číslo zakázky: 10665

ID inzerátu ESO: 4276183
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 09.09.2024
ID zakázky v RK: 10665
Plocha: 17428 m2
Plocha pozemku: 17428 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Jiříček
Tel:

+420605404404
Email:

info@irealitka.cz

iRealitka.cz
Tel:

+420 605 115 700
Adresa:

Čajkovského 916, 50009

Hradec Králové
Web:

www.irealitka.cz/


